



**Unit 9B Beansheaf Industrial Park, Tofts Road, Kirby Misperton, YO17 6BG**  
**Tel: 01904 437802**

## QUOTATION

**Client** [REDACTED] Moorside Rooms, 9 Church Street,  
 Kirbymoorside, YO62 6AZ **Date** 12/02/2025

**Ref** New Casement Windows **Ref No.** 7571

| Item/Option   | Qty | Cost      | Sub Total | VAT     | Total            |
|---|-----|-----------|-----------|---------|------------------|
| <b>1 NEW CASEMENT WINDOW(S)</b><br>To manufacture and install new Georgian style double glazed casement windows. The new windows will be manufactured from Accoya (which comes with a 50 year warranty against rot, see <a href="http://www.ryedale-joinery.co.uk/accoya">www.ryedale-joinery.co.uk/accoya</a> for more details) and fitted with 4-16-4mm plain clear or plain satin effect toughened Planitherm Total Argon gas filled double glazed units with plant-on glazing bars. The new windows will be installed primed, ready for decoration by others and all standard range iron-mongery will be included. See attached drawings for illustration purposes. |     |           |           |         |                  |
| 1.1 2 No. windows as per attached drawing, approx. 1750 x 1700mm.   | 2   | £2,272.00 | £4,544.00 | £908.80 | £5,452.80        |
| 1.2 Building regulations application/approval fee. Not required if the property is a listed building.   | 1   | £145.00   | £145.00   | £29.00  | £174.00          |
| Total Excluding VAT   |     |           |           |         | £4,689.00        |
| VAT   |     |           |           |         | £937.80          |
| <b>TOTAL INCLUDING VAT</b>  |     |           |           |         | <b>£5,626.80</b> |

Optional Extras for New Windows Only (if required):

|   |   |         |         |         |         |
|---|---|---------|---------|---------|---------|
| <b>2</b> Option to pre-finish/paint the new window(s) internally and externally using satin effect paint as indicated below.<br>Price per window:                             |   |         |         |         |         |
| 2.1 Additional cost to pre-finish/paint the new window(s) using satin effect paint in <u>our standard white (RAL No. 9016, Traffic White)</u> finish.                         | 2 | £180.00 | £360.00 | £72.00  | £432.00 |
| 2.2 Additional cost to pre-finish/paint the new window(s) using satin effect paint in a <u>single colour</u> to be confirmed. All window(s) to be the same colour.            | 2 | £210.00 | £420.00 | £84.00  | £504.00 |
| 2.3 Additional cost to pre-finish/paint the new window(s) using satin effect paint in <u>two different colours</u> to be confirmed. All window(s) to be the same two colours. | 2 | £270.00 | £540.00 | £108.00 | £648.00 |
| <b>3</b> Additional cost to have <u>all</u> the above new windows installed with new architraves, window boards etc.  | 1 | £455.00 | £455.00 | £91.00  | £546.00 |

Continued...



**Unit 9B Beansheaf Industrial Park, Tofts Road, Kirby Misperton, YO17 6BG**  
**Tel: 01904 437802**

## **QUOTATION**

| <b>Item/Option</b> | <b>Qty</b> | <b>Cost</b> | <b>Sub Total</b> | <b>VAT</b> | <b>Total</b> |
|--------------------|------------|-------------|------------------|------------|--------------|
|--------------------|------------|-------------|------------------|------------|--------------|

### **General Terms & Conditions:**

Please note this quotation is valid for 1 month from the date shown above.

This quotation is based on a minimum of 2 No. new windows being installed in a single sitting/phase. If only 1 No. new window is to be installed in a single sitting or phase a single item supplement will be added to the window cost. Price to be confirmed if required.

This price does not include any ancillary items or trims (e.g. internal architraves, window boards, restrictors etc) unless stated above. Price to be confirmed if required.

It is the customer's responsibility to confirm any requirements stipulated by planning officers (e.g. slimline heritage glass, no trickle vents, weights and cords etc) or building control officers (e.g. restrictors, Building/Planning Regulations compliance etc.). Any change or additions at a later date may incur additional costs.

Payment Terms: 20% deposit required on an order being placed and the remaining balance is due strictly within 7 days of the date of final invoice.

Preferred payment method is by bank transfer or cheque.

Data Protection: We collect and store personal information about you (manually and electronically) and take the utmost care to keep it secure. We only use your personal details for the purposes for which it is provided and we will not provide your personal details to third party companies. For information about how we process your data please feel free to request a copy of our Data Protection/Privacy Policy.